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Standaardformulier 
publicatieplicht 
ANBI Algemeen

1 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer 
van Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Actief in sector (*)

In welke landen is 
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Aantal vrijwilligers (*) Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelgroepen (*) 
(meerdere opties mogelijk)

Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren
Gedetineerden
Gelovigen
Gemeenschappen
Jongeren

Kinderen
Lhbtqi+
Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden
Minima
Natuurgebieden
Oceanen en zeeën
Ouderen
Patiënten

Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten
Verslaafden
Vluchtelingen
Vrouwen en meisjes
Werklozen
Wildlife
Overig

(*) Optioneel veld, niet verplicht (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen
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1 Algemeen (vervolg)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?
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1 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleids bepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Url van het activiteiten-
verslag. Vul de link in waar het 
activiteiten verslag te vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar de jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor-
beeld spaar rekening, 
beleggingen etc).
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Activa Passiva

2 Balans

+

+ ++

+

+ +

+

+

+

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

Continuïteitsreserve

Bestemmingsreserve

Herwaarderings -
reserve

Overige reserves

Bestemmingsfondsen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Immateriële vaste activa €€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€

€

€€

€

€

€

€€

€€

€€

€€

€€

€€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.
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3 Staat van baten en lasten 

Baten

Baten als tegenprestatie voor levering van producten 
en/of diensten (omzet)

Subsidies van overheden

Subsidies van andere instellingen zonder winststreven

Overige subsidies

Baten van subsidies

Baten sponsorbijdragen

Giften en donaties van particulieren

Nalatenschappen

Giften

Bijdragen van loterijinstellingen

Financiële baten

Overige giften

Overige baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

+

+

+

+

Som van alle baten € €
+ +

Lasten

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs)

Verstrekte subsidies & giften

Aankopen en verwervingen

Communicatiekosten

Personeelskosten

Huisvestingskosten

Afschrijvingen

Financiële lasten

Overige lasten

Saldo van baten en lasten € €

€ €

€ €
+ +

Som van de lasten
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3 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.
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	0: Stichting Wildlife Conservation International
	1_KVK: 82940266
	2: Schansstraat 19, 4844AR Terheijden
	3: 
	4_EM: 
	5: wildlifeconservationinternational.org/wci_nederlands
	6_RSIN: 862663313
	7: [Dieren en planten - Dierenrechten en -welzijn]
	8: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	9: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
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	13: 
	1: Michele Eilish Isabelle O'Brien
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	15: 
	1: Troy Roger Kenah
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	16: 
	1: Alexander Hendrik Koeman
	2: bestuurslid

	17: 
	1: 
	2: 

	18_ML: 
	20: Algemeen publiek
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Dieren
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Natuurgebieden
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Wildlife
	50: Off
	51_ML: Fondsen te werven en andere niet-financiele steun te verlenen om lokale wilde dieren projecten te helpen bij hun natuurbeschermings- en welzijnswerk. Het publiek bewust te maken van de noodzaak om populaties van wilde dieren in hun natuurlijke leefomgeving en de intrinsieke waarde van individuele dieren te behouden.

Wildlife Conservation International is de overkoepelende organisatie van The Orangutan Project, International Elephant Project en het International Tiger Project.

Door het voortbestaan van deze drie ernstig bedreigde soorten te waarborgen beschermen we hele ecosystemen, behouden we de biodiversiteit en behalen we duurzame resultaten voor lokale en inheemse gemeenschappen.
	53_ML: WCI biedt via drie toonaangevende soorten; Orang-oetans, tijgers en Olifanten, ondersteuning voor soort-specifieke instandhouding, biodiversiteit, habitatbescherming en duurzame economische toekomst voor lokale en inheemse gemeenschappen.
We hebben een zorgvuldig doordachte vierledige strategie ontwikkeld die
de uitdagingen aan gaat met maximale effectiviteit en efficiëntie:
• wettelijk de bossen beschermen
• beveiliging, herstel en patrouilleren van de habitats
• redding, rehabiliteer en vrijlaten orang-oetans
• onderwijzen en ondersteunen van lokale gemeenschappen en inheemse bevolking
Op onze overkoeplende website:   
            https://www.theorangutanproject.eu/about-us/our-impact/  
worden in detail de werkzaamheden en resultaten beschreven inclusief een link naar de jaarlijkse impact rapportage.
	54_ML: Door giften en donaties.
	56_ML: Deelname aan het bestuur is op vrijwillige basis zonder beloning voor de leden.
	56: 
	_MLT: https://www.theorangutanproject.eu/about-us/top/
	knop: 

	57: 
	_MLT: https://www.theorangutanproject.eu/about-us/our-impact/
	knop: 

	57_ML: Hiervoor wordt verwezen naar de jaarlijkse impact rapportage van de hoofdvestiging
	55_ML: De projecten die door het Orangutan Project worden gefinancierd, omvatten niet alleen directe bescherming van orang-oetans, zoals programma's voor het redden, rehabiliteren en uitzetten van orang-oetans, maar ook de bescherming en regeneratie van bos-habitats, educatie, onderzoek en samenwerking met lokale gemeenschappen. Door financiering te koppelen aan directe resultaten voor de soort, kan het Orangutan Project samenwerken met de meeste orang-oetanbeschermingsprojecten die momenteel op Borneo en Sumatra actief zijn.

Dit heeft de algehele efficiëntie en transparantie bij het redden van de soort als geheel aanzienlijk vergroot, door de belangrijkste spelers en groepen samen te brengen die onvermoeibaar ter plaatse werken om het voortbestaan ​​van de soort te waarborgen.
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	date01: 
	d_F: 31
	m_F: 12
	y_F: 2024

	4: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 77609
	5_GT: 77609
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 77609

	2: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 
	4_GT: 0
	9_GT: 77609
	10_GT: 77609
	8_GT: 77609

	3: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 49923
	5_GT: 49923
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 49923

	1: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 
	7_GT: 
	4_GT: 0
	9_GT: 49923
	10_GT: 49923
	8_GT: 49923

	5_ML: De stichting wordt beheerd door vrijwilligers en wordt gebruikt voor fondswerving in Europa en alle bezittingen bestaan uit inkomsten uit fondswerving (donaties, giften, adopties etc.), die regelmatig worden overgemaakt naar de hoofdvestiging in Australie die daarmee de projecten financiert.

	3: 
	0: 
	1: 2024
	2: 2023 (*)

	1: 
	11_A7: 0
	6_A7: 219478
	1_A7: 0
	7_A7: 0
	2_A7: 0
	3_A7: 0
	4_A7: 0
	8_A7: 0
	9_A7: 0
	5_A7: 0
	10_A7: 219478
	12_A7: 0
	13_A7: 0
	14_A7: 219478
	16_A7: 243864
	17_A7: 
	18_A7: 2495
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 443
	15_A7: 951
	25_A7: -34685
	23_A7: 6410
	24_A7: 254163

	2: 
	11_A7: 0
	6_A7:  166141 
	1_A7: 0
	7_A7: 0
	2_A7: 0
	3_A7: 0
	4_A7: 0
	8_A7: 0
	9_A7: 0
	5_A7: 0
	10_A7: 166141
	12_A7: 0
	13_A7: 0
	14_A7: 166141
	16_A7: 136665
	17_A7: 0
	18_A7: 2500
	19_A7: 0
	20_A7: 0
	21_A7: 0
	22_A7: 568
	15_A7: 6050
	25_A7: 19947
	23_A7: 411
	24_A7: 146194

	3_ML: Giften en donaties van particulieren bestaat uit alle inkomsten die via Pyapall, STRIPE of directe transfers op de bank rekening binnen komen. Dit kunnen donaties, adopties of nalatenschappen zijn. Onderscheid wordt gemaakt bij het distribueren van de fondsen richting de projecten. Dit wordt gecoordineerd vannuit de hoofdvestiging in Australie en details zijn terug te vinden in de financiele jaar rapportage van de overkoepelende organisatie.

Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs) bestaat uit mercandise die verkocht wordt tijdens evenementen. De inkomsten van de prodcuten worden dan gebruikt om nieuwe evenementen en merchandise mee te financieren. Alles wat dan overblijft wordt gebruikt als donnatie.

Verstrekte subsidies & giften zijn overboekingen van de europese WCI rekening naar de rekening van de overkoepelende WCI organisatie die vervolgens hiermee de projecten financiert. Details zijn terug te vinden in de financiele jaar rapportage van de overkoepelende WCI organisatie.
	JV: 
	_MLT: https://www.theorangutanproject.eu/static/media/uploads/pdf/20232024audited_financial_statements_wci.pdf
	knop: 




